[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2019 г.
	№ 111

	Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Социально - экономическое развитие муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 26.12.2017 №49 «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов от 12.03.2018 №14, от 07.05.2018 №28, от 20.07.2018 №32, от 22.11.2018 №43, от 20.12.2018 №54), Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 20.12.2018 №53 «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в муниципальную программу «Социально - экономическое развитие муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2024 годов», принятую постановлением от 28.12.2018 №576  и утвердить новую редакцию муниципальной программы «Социально - экономическое развитие муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2024 годов», согласно приложению.
2. Признать  утратившим  силу постановление администрации Новосветское сельское поселение  от 28.12.2018 №576   «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Социально - экономическое развитие муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2024 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежат официальному опубликованию в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Приложение:

Муниципальная программа «Социально - экономическое развитие Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2024 годов» (новая редакция) на 69 л.
	Глава администрации
	Е.О. Огнева

Филиппова В.В.

8 (81371) 68-888
_1399375389.bin